


Termín dodání do: 05.12.2023

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: Bc. Václav Vlasák Putim 217 397 01 Putim IČ: 3188841 DIČ: 
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce:

Objednávka na revitalizaci zeleně – urnový háj Tachov


Objednáváme u Vás provedení revitalizace zeleně v urnovém háji v Tachově dle projektové dokumentace „ Tachov – urnový háj “ z 01/2022, který zpracovala Ing. Milena Nováková Ph.D.. Provedená údržba bude zadavateli předána nejpozději do 05.12.2023. Na vysazený materiál bude stanovena následná péče po dobu 3 let. Cena zakázky bude dle cenové nabídky max. ve výši 272.292,- Kč bez DPH.

Fakturace bude probíhat po ukončení jednotlivých činností dle projektu po řádném předání zadavateli vždy s odsouhlaseným soupisem provedených prací. Celkové vyúčtování proběhne nejpozději do 10.12.2023.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. et Mgr. Jan Straka místostarosta
Vnitřní kontrola	Datum a podpis 28.02.2023

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis :

**Václav
Vlasák**Digitálně podepsal
Václav Vlasák
Datum: 2023.03.02
22:10:26 +01'00'

2023 NAVÝŠENÍ 10%
(o 25.000,-)

"TACHOV - URNOVÝ HÁJ"
MĚSTO TACHOV, Hornická 1695, 347 01 Tachov

ING. MILENA NOVÁKOVÁ PH.D.
STARÁ KYSIBELSKÁ 8/1
KARLOVY VARY

Základ daně z přidané hodnoty 21%	193 936,00	Kč
Daň z přidané hodnoty (DPH) 21%	40 726,56	Kč
Cena celkem	234 662,56	Kč

E 252,292,-
+ 25,000,-
E 277,292,-

Podle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací, ÚRS Praha 2022, Plochy a úprava území

POLOŽKOVÝ SOUPIS - VÝKAZ CELKOVÝ
(ROSTLINY A PRÁCE)

P.č.	Položka	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
1		Zálivková voda	30,00	m3	90,00	2 700,00
2		Postřik proti plevelům před i po založení kultury	1,00	l	300,00	300,00
3	184911311	Mulčovací textilie	85,00	m2	20,00	1 700,00
4		Kůly ke stromům 2m, 3 ks/strom	33,00	ks	100,00	3 300,00
5		Rostlinný materiál				
6		Substrát zahradnický VL na stromy	1,00	m3	1900,00	1 900,00
7		Substrát zahradnický VL na keře	5,00	m3	1900,00	9 500,00
8		Kůra mulčovací VL -stromy - vrstva 10 cm	1,00	m3	1050,00	1 050,00
9		Kůra mulčovací VL -keře - vrstva 5 cm	5,00	m3	1050,00	5 250,00
10		Pomalurozpustné kombinované hnojivo (Silvamix)	10,00	kg	125,00	1 250,00
11		Fyzikální půdní kondicionér (Teraccotem)	10,00	kg	550,00	5 500,00
12		Úvazky ke kůlům a ochrana kmene rohoží	11,00	ks	85,00	935,00
13		Příčky na spojení kůlů dole 3 řady a nahoře 1 řada	11,00	ks	205,00	2 255,00
14		Závlahové vaky k novým stromům	11,00	ks	330,00	3 630,00
15	111212315	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2, výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	119,00	m2	70,00	8 330,00
16						
17	112151111	Směrové kácení stromů D kmene do 200 mm	39,00	ks	280,00	10 920,00
18	112151112	Směrové kácení stromů D kmene do 300 mm	1,00	ks	400,00	400,00
19	112151113	Směrové kácení stromů D kmene do 400 mm	4,00	ks	1200,00	4 800,00
20	112151114	Směrové kácení stromů D kmene do 500 mm	3,00	ks	1900,00	5 700,00
21	112251211	Odstranění pařezů odfrézováním	5,00	m2	2500,00	12 500,00
22	122911111	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty	5,00	m2	500,00	2 500,00
23	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech do 20 cm	5,00	m2	2200,00	11 000,00
24	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2	441,00	m2	25,00	11 025,00
25	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním	441,00	m2	25,00	11 025,00
26	181411121	Založení trávníku výsevem pl do 1000 m2	441,00	m2	5,00	2 205,00
27	185803111	Ošetření trávníku shrabáním	441,00	m2	3,00	1 323,00
28	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině	441,00	m2	5,00	2 205,00
29	184852321	Řez stromů výchovný - alejové stromy do 4 m	11,00	ks	150,00	1 650,00
30	181111111	Plošná úprava terénu, v rovině	104,00	m2	47,00	4 888,00
31	182303111	Doplnění substrátu tl. do 5 cm v rovině	104,00	m2	23,00	2 392,00
32	183101213	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3	348,00	kus	36,00	12 528,00
33	183101215	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3	11,00	kus	425,00	4 675,00
34	183205111	Založení záhonu v rovině	85,00	m2	47,00	3 995,00
35	183403111	Obdělání půdy nakopáním v rovině	104,00	m2	25,00	2 600,00
36	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 30 cm, v rovině -keře	348,00	kus	30,00	10 440,00
37	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 50 cm, v rovině - stromy	11,00	kus	430,00	4 730,00
38	184215132	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	11,00	kus	240,00	2 640,00
39	184215412	Zhotovení závlahové mísy do 1 m	11,00	kus	35,00	385,00
40	184501121	Zhotovení obalu kmene	4,00	m2	45,00	180,00
41	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách, v rovině	104,00	m2	40,00	4 160,00
42	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury	104,00	m2	3,50	364,00
43	184802611	Chemické odplevelení půdy po založení kultury	104,00	m2	3,50	364,00
44	184911311	Položení mulčovací textilie	85,00	m2	20,00	1 700,00
45	184911421	Mulčování rostlin II. do 0,1 m rovina - stromy	11,00	m2	47,00	517,00
46	184911421	Mulčování rostlin II. do 0,1 m rovina - keře	93,00	m2	30,00	2 790,00
47	185802113	Hnojení umělým hnojivem	0,02	t	35000,00	735,00
48	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy přes 20 m2	30,00	m3	300,00	9 000,00
		CELKEM				193 936,00

-> 58.356,-

E 252,292,-

VÝKAZ - ROSTLINNÝ MATERIÁL								
Listnaté stromy:								
č.	český název	latinský název	plocha	hustota	velikost	množství	j. cena	celkem
			m2	ks/m2	OK/v./cm	ks	Kč	Kč
Alejové listnaté stromy:								
28-29	javor mléč Drummondův	Acer platanoides 'Drummondii'	2	1	12-14	2	3200	6400
30-37	javor mléč červenolistý	Acer platanoides 'Royal Red'	8	1	14-16	8	2800	22400
38	javor klen Leopoldův	Acer pseudoplatanus 'Leopoldii'	1	1	14-16	1	3600	3600
celkem			11			11		32400
Solitérní keře:								
20-27	zimostráz vždyzelený	Buxus sempervirens	8	1	0,5	8	380	3040
celkem			8			8		3040
Keře listnaté:								
1,2,7,8,9	habr obecný	Carpinus betulus	31	4	0,4	124	35	4340
3,5,6,11,12,14,16	pračí zob 'Atrovirens'	Ligustrum vulgare 'Atrovirens'	28	4	0,4	112	86	9632
4,10,13,15,17,18	Tavolník van Hutův	Spiraea van Houtteii	26	4	0,4	104	86	8944
celkem			85			340		22916
stromy a keře celkem			104			359		58356

Předmět: Re: cenová poptávka - urnový háj Tachov

Od:

Datum:

Komu:

Dobrý den,
děkuji za oslovení, v příloze zasílám cenovou nabídku.

s pozdravem Václav Vlasák

Dobrý den,

dovoluji si Vás oslovit na zpracování cenové nabídky k projektu na revitalizaci zeleně v Tachově - urnový háj. V příloze přikládám průvodní zprávu k projektu, situační mapky a výkazy výměr (celkový, rostlinný materiál). Předpokládaná realizace v roce 2022 - 2023.

Kalkulaci mi prosím zašlete do 7.3.2022.

S přáním příjemného víkendu

Kristina Polónyiová
Referent majetkoprávního odboru

web:www.tachov-mesto.cz

— Přílohy: —

08 VYKAZ VYMER - ROSTLINY - TACHOV__ -UH.xlsx	13,4 KB
07 VYKAZ__ VYMER-CELKOVY-TACHOV-UH.xls	43,5 KB